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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M61901002A
2. Data e Regjistrimit 01/07/2026
3. Emri i1 Subjektit Archtaste
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/06/2026
6.

Kohézgjatja

Nga: 24/06/2026

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane Rr "Brigada e VIII", Pallati 28, Shkalla 2,
Kati 3, Nr. 363, Tirané, Shqipéri

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Shogéria do t€ keté si objekt veprimtarie ndérmjetésimin,
promovimin, menaxhimin dhe rezervimin e strukturave
akomoduese, pérfshiré hotele, resorte, vila, apartamente
turistike, bujtina dhe forma té tjera akomodimi. Zhvillimin,
administrimin dhe operimin e platformave dixhitale dhe
aplikacioneve pér promovimin, rezervimin dhe menaxhimin
e shérbimeve turistike dhe t€ mikpritjes. Shoqéria do té
ofroj€ shérbime marketingu, reklamimi, branding-u,
komunikimi, konsulence, menaxhimi pronash turistike,
organizimi udhétimesh, eksperiencash turistike, eventesh dhe
aktivitetesh ~ promovuese. Gjithashtu, do t& ushtrojé
veprimtari né fushén e krijimit dhe publikimit t&
pérmbajtjeve mediatike dhe digjitale. Shogéria mund t&
zhvilloj€, mirémbaj€, licencojé dhe tregtojé programe
kompjuterike (software), platforma teknologjike, zgjidhje
SaaS (Software as a Service), si dhe té ofroj€ shérbime
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pérmes internetit dhe tregtis€ elektronike. Shoqgéria mund t&
kryej€ ¢do aktivitet tjetér té lidhur drejtpérdrejt ose térthorazi
me objektin e saj, né pérputhje me legjislacionin né fuqi t&
Republikés sé Shqipérisé. Asgjé né kété objekt veprimtarie
nuk do t€ interpretohet si kufizim 1 mundésisé s€ shoqérisé
pér t€ ushtruar aktivitete té tjera tregtare qé lidhen me ose i
shérbejné realizimit té objektit Objekti 1 veprimtaris€é mund
té ndryshohet ose zgjerohet né pérputhje me legjislacionin
shqiptar n€ fuqi dhe kété Statut.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Egzon Kelmendi

Nga: 24/06/2026 Deri: 23/06/2031

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve
12.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%)

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

Egzon Kelmendi

Para: 100,00 Natyre:

1,00

100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Archtaste

E-Mail: balkans.finance@gmail.com
balkans.finance(@gmail.com
Telefon: 0674033355

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti 1 themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-638359-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E449ED30-013F-44E5-A101-C586CFFAE91E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BECF75D0-98A8-4F45-935D-FC53ECADAEA4
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| regjistrimit

Daté: 07/07/2026



